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RADIO AUDIO

ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW
AUDIG

Maximaal analoog* ma-zo 06-24 uur Livestream RON BNR
Maximaal ma-zo 06-24 uur Livestream Pre-roll BNR

Focus ma-vr O7-19 uur Livestream Mid-roll BNR

Podcast & Livestream RON FDMG

Spits ma-vr 06-10 & 16-20 uur

Targeting specifieke inkoop Podcast- pre-, mid-, en post-roll FDMG

* Geen garantie op uitzending van uw spot in de BNR Livestream.
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Op te zetten via Private Market Place en Programmatic Guaranteed. Stuur je aanvraag naar incl. de verwachte looptijd,
gewenste formaten en seat-id en we nemen zo snel mogelijk contact met je op. 1
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ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

ONLINE

DISPLAY

Rectangle (cross device)
Mobile header / half page

* Run Of Network: advertentie wordt uitgeserveerd op al onze kanalen.

Commercial Post
(cross device)

Device, time, geo

Channel

Maatwerk Contextual

Maatwerk Audience

Maatwerk Audience First Party Data*

*functie (C-level), branche, specific intent

Op te zetten via Private Market Place en Programmatic Guaranteed.
Stuur je aanvraag naar adoperations@fd.nl incl. de verwachte
looptijd, gewenste formaten en seat-id.

WWW.FDMG.NL SALESSUPPORT @ FDMEDIAGROEP.NL 020-5928585

bnr.nl CPM

fd.nlCPM X RON CPM

€32 €48 €40

TOELICHTING DISPLAY PAKKET
Dit pakket biedt de beste performance per formaat én de beste visibility
per device. Kies het gewenste aantal impressies, lever alle vijf formaten aan

en wij zorgen voor continue optimalisatie.
fd.nl CPM N RON CPM

bnr.nl CPM

€57

€48

€38

TOELICHTING CONTEXTUAL PAKKET

De advertentie wordt getoond bij relevante content binnen de vertrouwde,
kwalitatieve omgeving van onze zakelijke merken. Er zijn standaard pakketten
samengesteld op basis van onze redactionele domeinen: Beurzen & Markten,
Tech & Innovatie, Leiderschap & Carriere, Duurzaamheid, Luxury & Lifestyle.

bnr.nl CPM fd.nl CPM RON CPM

TOELICHTING AUDIENCE PAKKET

Doelgroepsegmentatie op basis van de rijke FDMG first party data bestaande
uit profiel kenmerken (functie, branche, abonnementsvorm) gedrag en
contextual segmenten. Standaard audience pakketten: Investors, Business &
Entrepreneurs, Tech & Innovation, Luxury & Lifestyle, Sustainability,
Leadership & Career, Government & Europe.

De term CPM staat voor Cost Per Mille. Het duidt de prijs voor 1.000
impressies van een advertentie op zowel display als digitale audio.
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ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW MED’A

ONLINE

€2.500 - bnr.nl per dag €15.000 - fd.nl per dag

€7.500 - fd.nl per dag

MEDIA S

Tarief BNR Tarief FD

Homepage advertorial (cross device, per week)

€12.500

Advertorial fd.nl/beurs (per week) €7.000

Nieuwsbrief advertorial 1e positie (per dag) €3.750

Nieuwsbrief advertorial 2e positie (per dag) €3.150

R T T e TP
g

Nieuwsbrief advertorial 3e positie (per dag) €2.000
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ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

KRANT
MA-VRI)

Formaat

2/1pagina

1/1 pagina

1/2 liggend

1/4 liggend strook

1/4 staand

1/7 liggend

1/10 liggend

1/16 liggend

Oor voorpagina

Strook voor- en
achterpagina

Strook voorpagina

520

246

246

246

120

146

96

96

46

550

275

Hoogte
(in mm)

368

368

175

87

176
87

87

54

79

64

64

€26.494

€16.304

€10.700

€5.859

€5.859

€3.465

€2.446

€1.529

€25.475

€9.784

€6.116

€15.285

WWW.FDMG.NL SALESSUPPORT @ FDMEDIAGROEP.NL 020-5928585

€32.608

€17.577

€10.395

€7.338

€4.587

Familieberichten

Financiéle berichten

€39.741

€24.456

€16.050

€8.789

€8.789

€5.198

€3.669

€2.294

€5 per mm

€8 per mm
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ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

KRANT

Formaat Hoogte
ZATERDAG e
Voor kennis ‘!I ' s "~ Voorkennis e lasend - -
T | i T ot i - .
iy 1/4 liggend strook 246 87 €7.324 €10.986
d - Yoor kennis
¢V i

Familieberichten €5 per mm

Financiéle berichten €8 per mm
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FD

ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

MAGAZINES e Y Y
17 230 mm 275 mm - le spread
2/1 460 mm 275 mm - 2e spread
1/1 Special 230 mm 275 mm - Cover4
2/1Special 460 mm 275 mm -

Het weekendmagazine van Het Financieele Dagblad.

TEMPUS

11 230 mm 275 mm €5.875

2/1 460 mm 275 mm €9.800

Tempus is het luxe magazine over horloges, juwelen en business. Het verschijnt twee
.-[. E I\ri P [_] Q , keer per jaar als bijlage bij Het Financieele Dagblad.
; o -

= %

s DE WERELD IN

Tarief

11 230 mm 275 mm €11.750

2/1 460 mm 275 mm €19.600

In ‘De Wereld in 2025’ blikt de FD redactie vooruit op financieel, economisch en
maatschappelijk gebied.
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BNR

ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

SPONSORING

Radio & Kennissessie Multimediale Minimaal aantal Inhoud Investering

Producten Podcast* Evaluatie :
Livestream redactie campagne afleveringen vanaf

Wekelijks special interest

Special 26 programma €137.500
ltem / Rubriek 12 Wekelijks ftern / rubriek in €38.500
Podcast 10 Podcastreeks €54.000
Podcast Plus 10 P°dcaﬁ;ﬁ,‘;srfeiirgi:ratief van €77.000

Podcast-opname of radio-
Op locatie 1 uitzending op door adverteerder €17.500
aangedragen locatie.

Dagelijks interviewprogramma

BNR's Big Five 5 met de kopstukken (‘Big Five’) uit €30.000

een branche of binnen een thema

. . Audioboards rondom populaire
Audioboardpakket Tailormade podcast / radioprogramma €22.500

hory Bocepriskary b Do Mo "f TAa iRl g

*Podcasts worden gedistribueerd via BNR.nl en alle externe podcastkanalen zoals Spotify en Google Podcasts.

NAPLEITEN &
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ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

BRANDED

Opzetten FD Brandstories, Native Print- FD Homepage Social

Verantwoordelijk voor
campagne inclusief beeld Bannersets advertorials advertorial

contentproductie

Toolkit

Productie

CONTENT

FD Brandstory To Go Adverteerder
FD Brandstory To Go Plus Adverteerder
- _l__ N
| See—— .
FD Brandstory FD Mediagroep 2 2 2

e prenlio S rosctrip doue §rasdeifle ek wijlrgey
eyt K omglerasd

FD BNR FD Homepage Advertorial in Het Gemiddelde active

Impressies Gegarandeerde
Nieuwsbrief advertorial Financieele Dagblad time on page

((z{e])] article reads Nieuwsbrief

FD Brandstory To Go 500.000 4 x 4 x
P |
FD Brandstory To Go Plus 500.000 4 x 4 x
FD Brandstory 2.500 2x 1/2 pagina >1,5 minuten

B ik bem Kawita, ook in il
N leiderschap

L L
o g w w owp s He e gy ey e
Mg e SRR e g E ey s

P -

e g —— e —

Tarief High Demand

Tarief
arie (sept t/m dec)

Pakket

FD Brandstory To Go €25.000 €27.500

FD Brandstory To Go Plus €32.500 €37.500

€47.500

FD Brandstory €45.000
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EFFECTMETINGEN EFFECTMETINGEN

ONDERZOEK

Brand Metrics - (Digital) Audio tracker €2 500

ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

MeMo? - Crossmedia Effect Tracking (2 kanelen) €12 750

MeMo? - Brand tracking €7.500 Validators - Category Entry Points Onderzoek €15.000

EFFECTMETINGEN ONDERZOEKS

DVJ Insights - Sponsor Monitor €5.000

@insights

VALIDATORS Me W

be in the know

EFFECTMETINGEN

Brand Metrics - Online Display Brand Lift €2 500
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ALLE TARIEVEN ZIJN EXCLUSIEF BTW

SPECIFICATIES &
PRODUCTIE

PRODUCTIE

BNR biedt adverteerders ruime ervaring en expertise bij het produceren van
radiocommercials. Daarbij beschikken we over professionele studio’s,
stemmen en begeleiding. Hiermee kunnen wij in korte tijd een kwalitatief
hoogwaardige commercial produceren.

Standaard kosten Tarief

€1.750

Tarief

Overige kosten

Extra stem €500

Repeat fee (1jaar extra uitzenden op BNR) €500

Tag-on £2250

Landelijke uitkoop (1jaar geldig) R

Extra spotversie €500

Landelijke uitkoop tag-on (1jaar geldig) €250

Copywriting €500

WWW.FDMG.NL SALESSUPPORT @ FDMEDIAGROEP.NL

020-5928585

SPECIFICATIES

Het aangeleverde materiaal wordt vooraf zorgvuldig gekeurd. Klik hier voor
de aanleverspecificaties van onze producten.

ALGEMENE VOORWAARDEN

Kijk voor alle advertentievoorwaarden op

10
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